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Preparacién Modular
Elemento neutro pasante 400 mm
con 2 puertas y guias para GN 1/1

ARTICULO #

MODELO #

NOMBRE #

SIS #

AlA #

i

T

121932 (TEG4DA) Elemento neutro pasante,
una puerta+guias para
1/1GN 400mm

Descripcién

Articulo No.

Fabricado en acero inoxidable AlISI 304. Refuerzo longitudinal trasero y
frontal de acero inoxidable. Puerta con bisagras que permiten una apertura
de 180°, con amortiguacion de ruido. Patas de altura regulable (0/+*90mm.)
de gran tamafo, pueden quitarse si fuese necesario. Guias GN 1/1 de acero
inoxidable AISI 304.

Aprobacién:

Caracteristicas técnicas

¢ Instalacion sobre pavimento posible simplemente
quitando las patas.

e Extremadamente fdcil de limpiar gracias a los
bordes lisos.

Construccion

* Refuerzo frontal y longitudinal trasero en acero
inoxidable 15/10 (espesor 16).

e Refuerzos que amortiguan el sonido entre los
paneles interno y externo para dar robustez a la
estructura.

+ Montado sobre patas (65x65 mm) regulables en
altura 150 mm (0/+90 mm).

e Los soportes internos de la estructura estan
inclinados 45° para el sistema de union.

» Estante en el medio de 30 mm en acero inoxidable,
regulable en 3 posiciones, con doble pliegue
interno evitando huecos entre la los laterales y
trasera.

e Puerta batiente con paneles internos con
amortiguacion  sonora, bisagras en acero
inoxidable AISI 304 sobre los laterales, que
permiten una apertura de 180°.

e Puertas realizadas en acero inoxidable con
acabado Scotch-Brite.
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Info

Ancho del armario
121932 (TEG4DA)

Fondo del armario

Alto del armario

N° de puertas:
Tipo de puerta

Dimensiones externas, ancho
Dimensiones externas, fondo
Dimensiones externas, alto

Peso neto

330 mm
620 mm
645 mm
2
Batiente
400 mm
680 mm
860 mm
47 kg
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